
                                                                                                            

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТА ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 червня 2023 року                                                                    № 1500 

м. Чортків 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки по вул.Тараса Шевченка  в м.Чорткові 

Тернопільської області 

 

З метою здійснення заходів із землеустрою, раціональної організації 

території та ефективного використання земель комунальної власності, 

враховуючи технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, розроблену ФО-П Кресінським В.О., витяг з ДЗК (НВ-5600369642023) 

від 07.06.2023 р., враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 83 

Земельного кодексу України, статті 57 Закону України «Про землеустрій», 

Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України» від 05 червня 2019 року № 476, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки (категорія: землі житлової та громадської забудови (код 200)/ 

цільове призначення: земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони (код згідно 

з КВЦПЗ – 03.20)), загальною площею - 0,0493 га, по вул.Тараса Шевченка в 

м.Чорткові Тернопільської області. 

2.Зареєструвати в Державному реєстрі речових прав право власності на 

земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


